关于在全校各级团组织中开展“小我融入大我·青春献给祖国”主题团日活动的
通知

各学院团委、直（附）属单位团委：
为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想，引导我校青年在学思践悟中坚定理想信念，在奋发有为中践行初心使命。校团委决定重点围绕学习习近平总书记给中国石油大学（北京）克拉玛依校区毕业生和复旦大学《共产党宣言》展示馆党员志愿服务队全体队员的回信精神，特此开展“小我融入大我·青春献给祖国”主题团日活动。现将有关事宜通知如下。
一、活动主题
小我融入大我 青春献给祖国
二、活动对象
石河子大学全体团员青年
三、活动时间
2020年7月14日-7月27日
四、活动内容
1.习近平总书记7月7日给中国石油大学（北京）克拉玛依校区毕业生的回信精神；
2.习近平总书记给复旦大学《共产党宣言》展示馆党员志愿服务队全体队员的回信精神。
五、活动流程
1.奏唱中国共产主义青年团团歌《光荣啊，中国共青团》；
2.学习习近平总书记的回信精神；
3.团委书记或青年讲师团成员上团课；
4.团员交流学习体会；
5.总结点评。
六、工作要求
1.高度重视，精心组织。各学院团委、直（附）属单位团委要高度重视，结合实际认真制定活动方案，设计组织具有本院特色、形式活泼、内容丰富、实效性强的主题团日活动。此次主题团日活动要与2020年暑期“三下乡”社会实践活动相结合，引导广大团员青年走进田间地头、深入基层生活，通过所感所知切身感悟习近平总书记的回信精神。
2.及时总结，按时上报。各学院团委、直（附）属单位团委要精心策划，认真组织开展主题团日活动，及时总结。并于7月31日18：00前将活动情况一览表和活动总结（配高清照片2张）电子版发送至指定邮箱。

附件：“小我融入大我·青春献给祖国”主题团日活动情况一览表

联系人：王雅涵 崔师伟
联系电话：2058033
电子邮箱：785577126@qq.com

                                    石河子大学团委
2020年7月13日
附件

“小我融入大我·青春献给祖国”
主题团日活动情况一览表
[bookmark: _GoBack]
填报单位（盖章）：
	序号
	团支部名称
	活动时间
	活动地点
	活动形式
	参与人数

1